

## ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710  
«Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

<b>Предмет закупівлі:</b>	код ДК 021:2015-24450000-3 Агрохімічна продукція (Дезінфекційні засоби)
<b>Ідентифікатор закупівлі:</b>	UA-2025-03-25-008215-a
<b>Вид закупівлі:</b>	Запит пропозицій постачальників
<b>Технічні, якісні та кількісні характеристики предмету закупівлі:</b>	<p>1) Хлоросан, 1 кг – 140 кг.                  2) Еконорм DEZ Класік, 1 літр – 4 штуки.                  3) Еконорм DEZ Експрес, 1 літр – 20 штук.                  4) Медіоцид з розпилювачем, 1 літр – 20 штук.                  5) Бактерицидне мило для рук Еконорм Лайт, 1 літр – 10 штук.                  6) Бактерицидне мило для рук Еконорм Лайт, 5 л, каністра – 5 штук.</p>
<b>Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:</b>	<p>Розрахунок очікуваної вартості здійснювався з урахуванням вимог наказу Міністерства розвитку економіки України, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» (зі змінами).</p> <p>Уповноваженою особою проаналізовано відкриті дані мережі Інтернет щодо цін на дезінфекційні засоби, здійснено аналіз цін даних товарів на офіційному сайті ДП Прозорро в розділі «Аналіз цін у Prozorro Market», <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>, <a href="https://dezescom.com.ua">https://dezescom.com.ua</a>.</p> <p><i>Розрахунок очікуваної вартості.</i></p> <p>1) Хлоросан, 1 кг.  <math>468,00 * 140 = 65520,00</math>, де:                  468,00 грн. – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>                  140 – штука, потреба замовника.                  65 520,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p>2) Еконорм DEZ Класік, 1 літр.  <math>690,00 * 4 = 2760,00</math>, де:                  690,00 – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>                  4 – штука, потреба замовника.                  2760,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p>3) Еконорм DEZ Експрес, 1 літр.  <math>303,00 * 20 = 6060,00</math>, де:                  303,00 – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>.                  20 – штука, потреба замовника.                  6060,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p>4) Медіоцид з розпилювачем, 1 літр.                  315,00 – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>.                  20 – штука, потреба замовника.                  6300,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p>5) Бактерицидне мило для рук Еконорм Лайт, 1 літр.                  176,00 – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>.                  10 – штука, потреба замовника.                  1760,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p>6) Бактерицидне мило для рук Еконорм Лайт, 5 літрів, каністра.                  715,00 – ціна з сайту <a href="https://mdmgroup.com.ua">https://mdmgroup.com.ua</a>.                  5 – штука, потреба замовника.                  3575,00 – грн., очікувана вартість.</p> <p><b>Очікувана вартість</b> товарів за кодом ДК 021:2015-24450000-3 Агрохімічна продукція (Дезінфекційні засоби) становитиме <b>85 975,00 грн.</b></p>
<b>Розмір бюджетного призначення:</b>	Розмір бюджетного призначення за кошторисом визначено

	відповідно до розрахунку запланованих видатків на 2025 рік.
<b>Початок проведення закупівлі:</b>	березень 2025 року